TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 123/2025 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o

procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como

Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação

vigente, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 6/2025

Contratação de empresa para prestação de serviços de Professor de Música para atender Banda Sinfônica

Primavera, Fanfarra e no Projeto Flauta Mágica para exercício de 2025. Solicitado pelo Fundo Municipal de

Educação -FME do Município de Bandeirantes do Tocantins – TO. destinados a FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - FME deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de BANDEIRANTES DO

TOCANTINS/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas:

CLEYJANIO RIBEIRO DOS SANTOS 01560217146, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
39.286.921/0001-06, estabelecida em 6 AV AVENIDA NATAL, 466, SETOR - CAMPINAS, COLINAS DO
TOCANTINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/
ITEM

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01/01

Prestação de serviço de Professor de Música
para atender as demandas da Secretaria de
Educação na Banda Sinfônica Primavera,
Fanfarra e no Projeto Flauta Mágica para o
exercício de 2025

Serviço 11 ME 6.399,00 70.389,00

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 70.389,00

TOTAL DO CERTAME..........R$ 70.389,00

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 70.389,00 (setenta mil e trezentos e oitenta e nove
reais), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO, aos, 13 de março de 2025

______________________________________
MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA

CPF : 612.337.491-53
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO